
 
ZARZĄDZENIE NR 65/2015 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia 25 czerwca 2015 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2015 rok, wprowadzonych na podstawie 
uchwały Nr XI/56/2015 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 25 czerwca 2015 roku w sprawie zmian  
w budżecie Gminy na 2015 rok oraz  zatwierdzenia Planów finansowych wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy na 2015 rok po zmianach.  

                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072/; art.247 ust.1 i 2 i art. 249 ust.1-4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238.) postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2015 rok: 
1. Zwiększa  się plan dochodów o kwotę 732.534,45 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział  010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                          7.500,00 
Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                                  7.500,00 
§ 6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które  
            nie wygasają z upływem roku budżetowego                                                               7.500,00 
o planowaną kwotę dochodów z tytułu wpłaty środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego w roku budżetowym 2014 na wykonanie 
przyłącza energetycznego do oczyszczalni ścieków w m. Błonie - zadanie pn. „ Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Błonie” . 

   Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę                            372,00 
   Rozdz.40002 Dostarczanie wody                                                                                               357,00 
   § 0920 Pozostałe odsetki                                                                                                            168,00 
   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                        189,00 
   o wykonane dochody w tym rozdziale. 

Rozdz.40003 Dostarczanie energii elektrycznej                                                                           15,00 
§ 0920 Pozostałe odsetki                                                                                                               15,00 
o wykonane dochody w tym rozdziale. 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                            158.250,00 
   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                                158.250,00 
   § 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje  i zakupy  
               inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
               samorządu terytorialnego                                                                                         158.250,00 

o kwotę dotacji celowej w wysokości 158.250,00 zł przyznanej przez Zarząd Województwa Łódzkiego 
na podstawie pisma  Nr RŚI.7152.2.27.2015.JS z dnia 10 czerwca 2015 roku w sprawie  podziału 
środków budżetu Województwa Łódzkiego w 2015 roku, pochodzących z tytułu wyłączenia z produkcji 
gruntów rolnych - realizowane zadanie  pn. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych  
we wsi Topola Katowa-Wilczkowice Górne, o długości 1,946 km.  
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                                                                    82.147,00 
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                      81.900,00 
§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych                                                       81.900,00 
o planowane dochody majątkowe ze sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łęczyca we 
wsi Gawrony. 
Rozdz.70095 Pozostała działalność                                                                                            247,00 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                         247,00 
o wykonane dochody w tym rozdziale. 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających 
            osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                      13.810,70 
Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  podatku od czynności 

 
1 



                         cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
                         jednostek organizacyjnych                                                                                8.750,00 

§ 0340 Podatek od środków transportowych                                                                           8.750,00 
   o wykonane dochody w tym rozdziale. 

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  
             i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
             od osób fizycznych                                                                                                     5.060,70 
§ 0340 Podatek od środków transportowych                                                                           2.100,00 
§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                                      2.960,70 
o wykonane dochody w tym rozdziale. 
Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                      444.106,75                      
Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych                                     443.310,00                                      
§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
            europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3  
            pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
            z wyłączeniem dochodów sklasyfikowanych w paragrafie 205.Płatności  
            w zakresie budżetu środków europejskich                                                              286.025,00 
§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
            europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3  
            pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
            z wyłączeniem dochodów sklasyfikowanych w paragrafie 205.Współfinansowanie  
            programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 
            ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.2, pkt.5  
            lit .c i d oraz pkt.6 ustawy                                                                                         50.475,00 
§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
            europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3  
            pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
            z wyłączeniem dochodów sklasyfikowanych w paragrafie 605. Płatności 
            w zakresie budżetu środków europejskich                                                               90.788,50 
§ 6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
            europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3  
            pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
            z wyłączeniem dochodów sklasyfikowanych w paragrafie 605. Współfinansowanie  
            programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 
            ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.2, pkt.5  
            lit .c i d oraz pkt.6 ustawy                                                                                       16.021,50 
o planowane dochody z tytułu dofinansowania Projektu „Szansa dla malucha” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki  współfinansowanego ze środków  Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 
stosowanie do umowy o dofinansowanie Projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  
Nr UDA-POKL.09.01.01-10-045/15-00 z dnia 16 czerwca 2015 roku. 
Rozdz.80110 Gimnazja                  796,75 

   § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
               jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora  
               finansów  publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze                             796,75 

o planowane dochody z tytułu najmu sali konferencyjnej w Gimnazjum w Topoli Królewskiej. 
Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                      3.747,00 
Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej                                                                                   3.747,00 
§ 0830 Wpływy z usług                                                                                                             3.747,00 
o planowane wpływy w tym rozdziale. 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                       22.601,00 
Rozdz.90002 Gospodarka odpadami                                                                                        4.055,00 

 
2 



§ 0690 Wpływy z różnych opłat                                                                                               4.055,00 
o wykonane dochody w tym rozdziale. 
Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  
                 za korzystanie ze środowiska                                                                                18.546,00 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat                                                                                             18.546,00 
o planowane wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 309.245,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 600 Transport i łączność                                                                                             205.245,00 
Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                                 205.245,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                            46.216,00 
o planowane wydatki na: 1) utrzymanie bieżące dróg, usługi świadczone sprzętem z dostawą kruszywa – 
36.216,00 zł; 2) konserwację rowów przydrożnych – 10.000,00 zł. 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                       159.029,00 
o planowane wydatki na zadania inwestycyjne drogowe na łączną kwotę 159.029,00 zł, w związku  
z brakiem możliwości wykonania zadań w 2015 roku, z uwagi na brak możliwości ustalenia stanów 
prawnych tych dróg, w tym: 1)Przebudowa drogi gm. wewn. Borki (Celika) o dł. ok. 0,6 km (2013-
2014) zmniejszenie planu wydatków na 2015 rok o kwotę 56.029,00 zł – zmiany w WPF - (plan  
na 2013 – 2.640,00 zł ; plan na 2014 rok – 0,00 zł; plan na 2015 rok – 0,00 zł;  – ogółem szacunkowa 
wartość 202.640,00 zł; 2)  Przebudowa drogi gm. wewn. Wilczkowice (Szczekacz) o dł. ok. 1,0 km 
(2013-2014) zmniejszenie planu wydatków na 2015 rok o kwotę 43.000,00 zł  – zmiany w WPF - (plan 
na 2013 – 4.400,00 zł ; plan na 2014 rok  –  0,00 zł; plan na 2015 rok - 0,00 zł – ogółem szacunkowa 
wartość 275.934,00 zł; 3) Przebudowa drogi Nr 312310/312311 Topola Szlachecka ok.0,7 km (2014-
216) o kwotę 60.000,00 zł – zmiany w WPF- (plan na 2014 – 23.896,00 zł – wykonanie 3.500,00 zł; plan 
na  2015 rok po zmianach 0,00 zł; ogółem szacunkowa wartość inwestycji 257.279,00 zł). 
Dział 757 Obsługa długu publicznego                                                                                40.000,00 
Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek  
           samorządu terytorialnego                                                                                         40.000,00 
§ 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
            przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek                            40.000,00 
o planowane wydatki na zapłatę odsetek od kredytów i pożyczek. 
Dział 801 Oświata i wychowanie                     41.000,00 
Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół                                                                       41.000,00 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                    41.000,00 
o planowane wydatki na wynagrodzenia dla nauczycieli opiekunów uczniów w czasie dowozu uczniów 
do szkół na terenie Gminy Łęczyca  – 41.000,00 zł  
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                    23.000,00 
Rozdz.90002 Gospodarka odpadami                                                                                    10.000,00 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                        10.000,00 
o planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. ”Budowa i wyposażenie Centralnego Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów – 10.000,00 zł. 
Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                                             13.000,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                          13.000,00 
o planowane wydatki na opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej – zmniejszenie planu 
wydatków po przetargu o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 22.000,00 zł (zmiana nazwy zadania). 
 
3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.041.779,45 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział  010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                         7.500,00 
Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                                 7.500,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Współfinansowanie programów  
         i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy,  
         z wyłączeniem   środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.2, pkt.5 lit. c i d  
         oraz pkt.6 ustawy                                                                                                          7.500,00                                                                                                     

 
3 



z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na zadanie pn. „ Rozbudowa oczyszczalni ścieków  
w miejscowości Błonie” finansowane środkami własnymi Gminy wysokości 7.500,00 zł na wykonanie 
przyłącza energetycznego do oczyszczalni ścieków w m. Błonie (zadanie nie zrealizowane w ramach 
wydatków niewygasających w 2014 roku) . Zadanie jest realizowane od 2013 roku, w którym 
opracowano dokumentację projektową i operat wodno-prawny. W 2014 roku zaplanowano wykonanie 
przyłącza energetycznego. Szacuje się wartość zadania ogółem na kwotę 397.724,00 zł, w tym w roku 
2013 roku - 21.000,00 zł; w 2014 roku - 12.000,00 zł ( w tym wydatki niewygasające nie wykonane 
7.500,00 zł- przesunięcie środków na 2015 rok) , w  2015 roku – 372.224,00 zł. Planuje się realizację 
zadania w 2015 roku przy dofinansowaniu ze  środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) w ramach osi priorytetowej 3 „Jakość życia na obszarach 
wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej, Działanie 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i 
ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007-2013 w wysokości 206.174,00 zł stosownie do Umowy 
o przyznanie pomocy  
Nr 00284-6921-UM0502284/14 zawartej w dniu 16 września 2014 roku pomiędzy Samorządem 
Województwa Łódzkiego a Gminą Łęczyca oraz wkładu własnego Gminy w wysokości 166.050,00 zł, 
finansowanego: 1) dochodami własnymi Gminy w wysokości 142.695,00 zł; 2) pożyczką z WFOŚiGW w 
Łodzi w wysokości 11.678,00 zł oraz dotacją celową z WFOŚiGW w Łodzi w wysokości 11.677,00 zł 
stosownie do umowy o dofinansowanie  ze środków WFOŚiGW w Łodzi Nr 40/OW/PD/2015 w formie 
pożyczki i dotacji z dnia 22 maja 2015 roku. 

  Dział 600 Transport i łączność                                                                                           193.750,00 
Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                               193.750,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                               8.000,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                          21.500,00                       
o planowane wydatki na zadania związane z bieżącym utrzymaniem dróg, w tym: 1) Koszenie poboczy – 
20.000,00 zł; 2) inne usługi wg potrzeb, w tym usługi badania próbek kruszywa i żwiru, inne – 
zwiększenie planu wydatków o kwotę  1.500,00 zł do kwoty 21.500,00 zł; 3) zakup mieszanki mineralno-
asfaltowej i destruktu – 8.000,00 zł ( zwiększenie wartości z kwoty 6.000,00 zł do kwoty 14.000,00 zł). 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                   164.250,00      
z przeznaczeniem na: 1) zakup i montaż wiaty przystankowej przy drodze we wsi Gawrony (1 szt.) –  
6.000,00 zł; 2) Przebudowa drogi gm. Nr 312443 Topola Katowa - Wilczkowice o dł. ok. 2,0 km 
(2013-2014) zwiększenie planu wydatków na 2015 rok o kwotę 158.250,00 zł – zmiany w WPF - (plan 
w 2013 – 8.800,00 zł ; plan na 2014 rok – 824.463,00 zł  (wykonanie 67.433,50 zł); plan na 2015 – 
915.279,00, w tym źródła finansowania : - dochody własne Gminy – 757.029,00 zł, dotacja przyznana 
przez Zarząd Województwa Łódzkiego na podstawie pisma  Nr RŚI.7152.2.27.2015.JS z dnia 10 czerwca 
2015 roku w sprawie  podziału środków budżetu Województwa Łódzkiego w 2015 roku, pochodzących  
z tytułu wyłączenia z produkcji gruntów rolnych – 158.250,00 zł ; ogółem łączne planowane koszty 
991.513,00 zł. 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                         5.300,00  
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                        5.300,00 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                      5.300,00 
z przeznaczeniem na zadanie pn.”Wykup gruntów pod drogę w  m. Dzierzbiętów Duży” – 5.300,00 zł. 
Dział 750 Administracja publiczna                                                                                    12.000,00 
Rozdz.75023 Urzędy gmin                                                                                                 12.000,00 
§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
            porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego                                  12.000,00 
z przeznaczeniem na remont sali konferencyjnej oraz zakup nowego wyposażenia, w tym krzeseł do sali 
konferencyjnej wspólnej Urzędu Gminy i Urzędu Miejskiego w Łęczycy. 
Dział 801 Oświata i wychowanie                            699.482,45 
Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                 188.097,60 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                           36.678,60 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                              1.419,00            

 
4 



o planowane wydatki bieżące w szkołach podstawowych na terenie Gminy Łęczyca, w tym: 1) środki na 
wkład własny Gminy w  realizacji Rządowego Programu wspierania w 2015 roku organów prowadzących 
szkołę podstawową w obszarze rozwijania zainteresowań uczniów przez promocje czytelnictwa wśród 
dzieci i młodzieży „Ksiązka naszych marzeń” – 1.419,00 zł, w tym: w  SP w Błoniu – 200,00 zł;  
SP w Leźnicy Małej – 260,00 zł; SP w Siedlcu – 200,00 zł; SP w Topoli Królewskiej – 434,00 zł;   
SP w Wilczkowicach – 325,00 zł; 2)  Zakup szafek do szatni szkolnej  w SP w Błoniu – 21.583,10 zł;  
3) Zakup szafek do szatni w SP w Siedlcu – 15.095,50 zł; 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                  150.000,00 
z przeznaczeniem na zwiększenie środków na realizacje zadań inwestycyjnych oświatowych  
polegających na adaptacji pomieszczeń szatni na sale lekcyjne w szkołach podstawowych, w tym:  
1) „Adaptacja pomieszczeń szatni na sale lekcyjne w Szkole Podstawowej w Błoniu” o kwotę 
80.000,00 zł do kwoty 90.000,00 zł; 2) „Adaptacja pomieszczeń szatni na sale lekcyjne w Szkole 
Podstawowej w Siedlcu” o kwotę 70.000,00 zł do kwoty 80.000,00 zł. 
Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych                                469.588,10 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                          26.278,10 
§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia. Płatności w zakresie budżetu środków 
            europejskich                                                                                                         163.574,00 
§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia. Współfinansowanie programów  
         i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy,  
         z wyłączeniem   środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.2, pkt.5 lit. c i d  
         oraz pkt.6 ustawy                                                                                                      28.866,00                                                                                                                                     
§ 4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek. Płatności w zakresie  
            budżetu środków europejskich                                                                            122.451,00                                                                             
§ 4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek. Współfinansowanie  
         programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5  
         ust.3 ustawy, z wyłączeniem   środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.2,  
         pkt.5 lit. c i d oraz pkt.6 ustawy                                                                               21.609,00                                                                                                                                          
w tym: wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków,  
            o których mowa w art.5 ust.2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
         europejskich   - 336.500,00    zł                                                                                                                                                                                                           
o planowane wydatki bieżące w Oddziałach Przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Gminy 
Łęczyca, w związku z otwarciem nowych oddziałów,  w tym: 1) zakup mebli i wyposażenia  na 
wyposażenie nowych Oddziałów przedszkolnych – 26.278,10 zł ( finansowane środkami własnymi 
Gminy), w tym SP w :  Błoniu – 13.776,30 zł, SP w Topoli Królewskiej 12.501,80 zł; 2) Plan finansowy 
Urzędu Gminy w Łęczycy - zakup materiałów na dostosowanie pomieszczeń do możliwości i potrzeb 
dzieci w wieku 3 i 4 lata oraz dla personelu i zakup dodatkowego wyposażenia dostosowanego do potrzeb 
i możliwości dzieci w wieku 3 i 4 lat w Oddziałach przedszkolnych w  SP w Błoniu, SP w Leźnicy Małej, 
SP w Siedlcu ,SP w Topoli Królewskiej , SP w Wilczkowicach, w realizacji Projektu „Szansa dla 
malucha” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – 192.440,00 zł ( finansowanie – dotacja 
przyznana przez Zarząd Województwa, w tym: środki unijne -163.574,00 zł; wkład krajowy -
28.866,00 zł) ; 3) Plan finansowy Urzędu Gminy w Łęczycy - zakup dodatkowego wyposażenia  
w postaci pomocy dydaktycznych dostosowanego do potrzeb i możliwości dzieci w wieku 3 i 4 lat  
w Oddziałach przedszkolnych w SP w Topoli Królewskiej, SP w Błoniu ,  
SP w Leźnicy Małej ; SP w Siedlcu ; SP w Wilczkowicach, w realizacji Projektu „Szansa dla 
malucha” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – 144.060,00 zł ( finansowanie – dotacja 
przyznana przez Zarząd Województwa, w tym: środki unijne 122.451,00 zł; wkład krajowy – 
21.609,00 zł). 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Płatności w zakresie budżetu  
         środków europejskich                                                                                                 90.788,50                                                              
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Współfinansowanie programów  
         i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy,  
         z wyłączeniem   środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.2, pkt.5 lit.c i d  
         oraz pkt.6 ustawy                                                                                                       16.021,50                                                                                                       

 
5 



z przeznaczeniem na zakup wyposażenia i montażu placów zabaw- zadanie inwestycyjne pn. ”Budowa 
placów zabaw dla Oddziałów przedszkolnych przy Szkole Podstawowej w Topoli Królewskiej  
i Błoniu w realizacji Projektu „Szansa dla malucha” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki – zwiększenie planu wydatków o kwotę  106.810,00 zł do kwoty 116.810,00 zł, w tym źródła 
finansowania : wkład własny Gminy 10.000,00 zł (dokumentacja projektowa, nadzór techniczny, tablice 
informacyjne, inne wydatki); dotacja przyznana przez Zarząd Województwa - 106.810,00 zł, w tym: 
środki unijne – 90.788,50 zł; wkład krajowy – 16.021,50 zł. 
Rozdz.80110 Gimnazja               796,75 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                 796,75 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące, w tym zakup lamp do projektora dla  Gimnazjum w Topoli 
Królewskiej. 
Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół                                                                       41.000,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                          41.000,00                                                  
z przeznaczeniem na zwiększenie środków na zlecenie usługi pn. dowóz uczniów do szkół na terenie 
Gminy Łęczyca wraz z opieką – o kwotę 41.000,00 zł ( zwiększenie WPF). 
Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                   3.747,00 
Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej                                                                                3.747,00 
§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
          samorządu terytorialnego                                                                                             3.747,00 
z przeznaczeniem na zwiększenie środków na pokrycie pobytu podopiecznego GOPS w Domu Pomocy 
Społecznej – 3.747,00 zł. 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                   120.000,00 
Rozdz. 90095 Pozostała działalność                                                                                    120.000,00 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                       120.000,00  
z przeznaczeniem na opracowanie programu  funkcjonalno - użytkowego w ramach planowanej 
inwestycji polegającej na budowie instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności 
publicznej oraz na budynkach indywidualnych mieszkańców gminy Łęczyca. 

§ 2. Zatwierdzić plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Łęczycy na 2015 rok po zmianach zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2015 rok po zmianach zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy dochodów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycy na 2015 
rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycy na 2015 rok 
po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2015 rok po zmianach 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej na 2015 rok po 
zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Samorządowej Szkoły Podstawowej w Topoli Królewskiej na 
2015 rok po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach na 2015 rok po 
zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 10. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Siedlcu na 2015 rok po zmianach 
zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 11. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Błoniu na 2015 rok po zmianach 
zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

 
6 



§ 12. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Zespołu Obsługi Palcówek Oświatowych w Łęczycy na 2015 
rok po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 13. Zatwierdzić Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Szkoły Podstawowej  
w Leźnicy Małej na 2015 rok po zmianach zgodnie z  załącznikiem Nr 12. 
§ 14. Zatwierdzić Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Szkoły Podstawowej  
w Siedlcu na 2015 rok po zmianach zgodnie z  załącznikiem Nr 13. 
§ 15. Zatwierdzić Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Szkoły Podstawowej  
w Błoniu na 2015 rok po zmianach zgodnie z  załącznikiem Nr 14. 
§ 16. Zatwierdzić Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Szkoły Podstawowej  
w Wilczkowicach na 2015 rok po zmianach zgodnie z  załącznikiem Nr 15. 
§ 17. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach 
dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 18.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
7 


	WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA

